
RESUMEN QUINCENAT DEL MES DE MARZO DEL 2024 PR¡MERA QUINCENA
ATCALDIA MUNICIPAT DE LA tlMA

TOTAT 204 1999,642.50 1549,955.60

Licda. CAROL LAVIN¡A RIVERA MATA

Gerente de Recursos Humanos

Copia:Archivo

PERMANENTES 198 t820,7t4.0O 1372,666.83

CONTRATOS 6 36,010.50 34,370.77

142,918.00 142,9L8.OOVACAC¡ONES t2

MODALIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAL

BRUTO

TOTAL

NETO



AICAIDIA MUNICIPAL DE LA IIMA, CORTES

PI.ANILtA DE EMPLEADOS POR CONTRATO

pERroDo DEr 0u03/2024 AL t5l03 12024

NO.

cootoo

EMPLEAM

PUESfÓ SUELDO IVENSUAL

BRUTO

SUELM OU {CE}{AT

BRUTO

SUELDO

QUINCENAL ITEÍO

oAsTos 0E

REPRESEI.¡TACIOX

BO¡/tFtCACtONE DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

OECIMO TERCER

MES DE SALARIO

VACACIONES HORAS

EXTRAS

ÍOIAL NEÍO

RECIBIDO

7,232.311 04-202 Secretar¡a 15,057 00 7,528.50 1,232.31
005-20 Cementerios 15,057 00 7,528.50 7,232.31 7,232.31

3 003-20 Promotora Social 15,057.00 7,528.50 7,232.31 7,232.31
4 006-20 Promotora Sociel 16,'t 10.00 5,907.00 5,635.13 5,635.13

007-20 Promotor Social 't6,110 00 5.370.00 5,106.1 I 5,106.'t 9
6 008-20 Encargada de Viveros 16,1 10.00 2,14E.00 1 p32.52 1 ,932.52

31,370.77 21,696.9336,010.50

DE

Licda. CAROL
GerenG de
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ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMAN
PERTODO DEL O1,lO3l2O24 AL 751 S $o'l

NO,

coolco

EMPLEADO

PUESTO SUELDO

OUINCENAL I{EfO

GASTOS OE

REPRESENTACIOTI

BOt'llFlCACl( OECIMO CUARTO

MES OE SALAR¡O

oEcll¿o rERcElvacacroNEs

MES DE SALARIO

¡€RAS

EXTRAS

TOTAL i¡EIO

RECIBDO

SUELDO MEITSUAL

BRUTO

SUELDO OUII.ICENAL

ERUfO
I 002-20 0.00Residor 40,000.00 0.00 0.00
2 003,20 12,976.04Regidora 40,000.00 20.000.00 12,976.04
3 001-20 14,562.34Regidora 40,000.00 20,000.00 14.562.34
4 005,20 17.O44.04Reg¡dor 40,000.00 20,000.00 17.014.O4
5 006-20 12.08E.95Reg¡dor 40.000.00 20,000.00 '12.088.95

6 007-20 Req¡dor 40.000.00 17.317.57 17,317.5720,000.00
7 008-20 15,211.33Reoidor 40,000.00 20,000.00 15,2't 't .33
8 009-20 Reqidora 40.000.00 17 .044.04 17,044.0420,000.00
I 010-20 10.209.04Regidora 40.000.00 20,000.00 10,209.04
l0 01 t -20 16.121.37Regidor 40,000.00 20,000.00 16,121.37
11 193-96 Secretaria 16,744.00 8.372.00 4.281.61 4,2a4.61
12 907 -20 '16,304.24Auditor lnterño 35,000.00 17.500.00 16,304.24

023 84 5.094.60 5,094.60Asistente 18,238.00 9,119.00
14 0001,2 14,224.95Alcalde [,lunicipal 57,000.00 28,500.00 14.224.95
15 332-05 3,928.5sSecretaria 17,310.00 8,655.00 3,928.55
'16 851-20 Asesora Leoal 23,000.00 11,500.00 9,268.10 9,268.10
17 a37 -20 7.345.41Enc- Ofici. Observa/ 16.200.00 8,100.00 7,3,15.41
l8 813-20 l\4otorista 6,377.4a16.110.00 8,055.00 6,377.48
19 001-20 11,795.35V¡ce Alcaldesa 41,000.00 20,500.00 r 1 ,795.35
20 890-20 9,617.26Gerente Adm¡nislrativo 22.000.00 11,000.00 I,617 .26

175-95 2.751 .89As¡stente 17.681.00 8.840.50 2,751.49
22 362-06 18,000.00 1,834.76Encargada de b¡enes 18,000.00 9,000.00 1,834.76
23 805-20 Ecn. De Compras y Sum 20.000.00 10,000.00 6.732.55 10.000.00 6,732.55
24 810-20 4.A31.24Asistente de Compras 16,330.00 8,165.00 4.a3t.24
25 469-11 9.029.25Secretario Municipal 38,333.00 17 .424.00 I,029.25
26 046-90 8,043.16Secretaria 18,350.00 9,'t 75.00 8,043.16

797-20 10,879.94Gerente de Recursos Humanos 34,560.00 17,280.00 10,879.34
6.230.6428 809-20 Asistente de RRHH 16,200.00 8,100.00 6,230.64

29 129-91 5,093.09Encarqada de planillas 25,150.00 12,57s.00 5,093.09
862-20 Secretaria 16,110.00 8,055.00 5,873.00 5,873.00

31 815-20 7.715.36Juez de Justicia Mun¡c¡pal 22,000.00 11,000.00 7,715.36
800-20 11.235.07DÍrector de Policia 22,000.00 11.000.00 11 ,235.07
871-20 Sub-Director de Policia 20.000.00 10.000.00 7.887.59 7,887.59

34 6,177.10082-92 Secretariá 16,200.00 8.100.00 6.177.40
367-06 4,781.74 4,781.74Vigilante 16.110.00 8,055.00

16,110.00 6,740.3936 525-11 Agente de Policia t6. t 10.00 8,055.00 6,740.39
606-16 8.883.85Vigilante 16,1 10.00 8,05s.00 8,883.85

38 Viqilante 16.1 10.00 8,055.00 4,347.39 4,347.39
39 4.076.74623-17 Vigilante 16.r 10.00 8,055.00 4,076.7 4
40 702-19 Aoente de Policia 16,1't0.00 8,055.00 4,408.58 4,408.58
41 5,380.58701-19 Agente de Policia 16,1't0.00 8,055.00 5,380.58
42 577 -14 '16,1 r 0.00 7 ,7 40.07Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 7.740.07
43 544-12 Agente de policia 16,1't0.00 8,055.00 281.58 281.58

I

I



ALCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PtANILtA DE EMPLEADOS PERMANE
PERIODO DEt OLlO3l2O24 AL LslO3l2O24

c^ ar s

NO

coDtGo

EMPLEADO

PUESTO SUELDO QUINCEI{AL

BRUTO

suEu)o

QUIi¡CEI{AL NETO

GASTOS D€

REPRESENTACION

BONtFICACI( DECIMO CUARTO

MES OE SALARIO MES OE SALARIO

DEcrMo rERcEIVAcacroxEs HORAS

EXfRAS

foTAL l{Efo

RECIBIDO

44 s70-13 5.465.79Agente de Policia 16.1 10.00 8,055.00 5,465.79
45 772-20 Asente de Policia 16,110.00 8,055.00 3,902.97 11.814.00 3,902.97
46 701-19 7.045.58\gente de Policia 16,110.00 7,045.58
47 817 -20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 7.601.72 7.601.72
48 818-20 5,577.60\gente de Policia 16,110.00 8,055.00 5,577.60 E,055.00
49 819-20 Aqente de Policia 16,110.00 5,828.608.055.00 5,828.60
50 820-20 Agente de Policia 16,110.00 8.055.00 7,288.33 7,2A8.33
51 832-20 Aqente de Policia 16.110.00 8.055.00 9,662.939,662.93

845-20 Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 8,051.93 8,051.93
857 -20 7.553.48Agente de Policia 16.110.00 8,055.00 7,553.48

54 863-20 Agente de Policia 16.1 10.00 8.055.00 6.553.986.553.98
55 864-20 Agente de Polic¡a 16,1 10.00 8.055.00 6,553.18 6,553.18
56 879-20 4,873.57Agente de Policia 16.110.00 8,055.00 4.873.57
57 880-20 Agente de Polic¡a 16.r 10.00 8,055.00 6.791.89 6,79'1.89
58 884-20 6.444.00 7,603.41Agente de Polic¡a 16,1 10.00 8,055.00 7,603.41
59 891-20 Agente de Polic¡a 16.1 10.00 8,055.00 6,197 .27 6,197.27

895-20 Agente de Polic¡a 16.110.00 8,055.00 7,179.44 7 ,179.41
901-20 Agente de Polic¡a 16.1 10.00 7,202.298,055.00 7,202.29

62 902.2 Agente de Polic¡a 't6,110.00 8,055.00 7,702.83 7,702.E3
903-20 Aoente de Polic¡a r6.1 10.00 7.159.058,055.00 7,'t 59.05

64 821-20 Jefa de Mantenim¡ento 16.110.00 8.055.00 5,950.68 5,950.68
65 243-98 Aseadora 8,055.00 3,696.13 3,696.43
66 551-13 Aseadora 16,110.00 8.055.00 6,540.396.540.39

735,19 Aseedorá 't 6,1 't 0.00 8.055.00 6,387.01 6,387.0'l
68 794-20 Aseadora 6,093.738.055.00 6.093.73

16.110.00 8,055.00 6,193.60 6.193.60
70 835-20 Aseadora 6,593.60 6,593.60

836-20 Aseadora '16,'t 10.00 8,055.00 6.343.60 6,343.60
72 842-20 Aseadora 16,1'10.00 8,055.00 6,343.60 6,343.60
73 893-20 Aseadora 16,110.00 7,678.087,678.08
74 894-20 Aseadora 16,110.00 8.055.00 7,178.0E 7,178.08
75 515-1 1 0.00:ncargado De lnformatica 0.00
76 878-20 Asistente de lnformatica 16,110.00 8,055.00 6.158.466,r 58.46

806-20 Enc. De Publ¡cidad y Protocolo 16,110.00 8,055.00 7,327.39 7,327.39
7A 848-20 Fotoqrafo 16.262.00 5,424.698,131.00 5.424 69

814-20 Oficial de Acceso a la info. Publ¡ca 16,110.00 8,055.00 7,148.14 7,118.14
80 801-20 Tesorero l\¡unicipal 35.000.00 13,121.84 13,121.84
8t 556-13 As¡stente 18,360.00 9.180.00 8.381.97 8.381.97
82 909-20 Receptor de Fondos I 16,1 10.00 7 550.91 7,550.91
83 849-20 Receptor de fondos ll 16.Í 10.00 7.901.93 7.901.93
E4 886-20 Receptor de fondos lll 16,110.00 8,055.00 6,130.11 6,130.1 I
85 484-10 Contador l\4un¡c¡pal 8.762.4237,152.00 18,576.00 4,762.42

257 -99 Asistenle 16.740.00 8.370.00 3.222.50 3,222.50
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ALCATDIA MUNICIPAL DE LA TIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPTEADOS PERMAN
PERTODO DEL OtlO3l2O24 AL LslO3l2O24 s CJ

NO.

cootGo

EMPLEADO

HORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

RECIBIDO

PUESTO SUEL0o MENSUAL

BRUfO

SIJELEIO OUINCENAL

BRUfO

SUELI}O

QUINCENAL NEfO

GASTOS DE

REPRESENTACION

BONTFTCACI( #,ro 
"ro*.o

MES OE SALARIO

,.",* rr*".luo"o"orra

MES OE SALARIO
87 808-20 5,824.80Auxil¡ar Contable 16.110.00 8,055.00 5,824.80
88 761-20 Encaroada de Presupuesto 25.000.00 12.500.00 8302.62 8,302.62
89 897 -20 9,634.42Jefe de Contro¡ Tr¡butar¡o 21.000.00 10.500.00 9.634.42
90 823-22 Auditor Fiscal 20.000.00 10,000.00 8,992.34 8,992.34
91 677 -18 7.101.78Encargado de Apremio 16,1 10.00 8,055.00 7,101.78
92 816-20 Recolector de Fondos 16.1 10.00 8 055.00 4.992.70 4.992.70

o24-84 7,051.93Calculista r6.1 10.00 8,055.00 7,051.93
94 756-19 Calculisla 16,1 10.00 8,055.00 5.091.65 5,091.65
95 559-13 5,669.07Calcul¡st¿ 16,110.00 8,055.00 5,669.07
96 496-10 Calculisla 3,147.3015,110.00 8,055.00 3.147.30
97 796-22 5,821.93Calculista 16,110.00 8,055.00 5,821.93
98 824-20 5,276.60Calculista 16,110.00 8,055.00 5,276.60
99 838-20 Calcul¡sta 16,'t 10.00 8.055.00 6,593.60 6,593.60

't 00 905-20 7,678.76Calcul¡sla 16.r 10.00 8,055.00 7,674.76
101 599-16 Calcul¡stá 16,110.00 5,440.3915,110.00 8.055.00 5,440.39
102 393-07 Jefe de Catastro 23,000.00 11,500.00 7,516.45 7,5't6.45
103 899-20 6,602.57Asistente 18.000.00 9,000.00 6,602.s7
104 363-06 Ca¡cul¡sta 16.r 10.00 8,055.00 7 .240.07 7,240.O7
105 587-15 7.877.68Dibujante 1E.000.00 9.000.00 7.477.68

621-17 Valuador Catasbal 16.'t10.00 8.055.00 5.103.86 5,103.86
107 739-19 Valuador Catastral 16.110.00 8,055.00 6,595.34 6,595.34
't 08 498-10 Calculista 4,935.4916.1 10.00 8,055.00 4,935.49
109 826-20 Valuador Catastral 't6.110.00 8,055.00 5,181 .58 5.181.58
1f0 854-20 6,073.23Valuador Catastral 16.110.00 8,055.00 6,073.23
111 87 4-20 Calculista 16,110.00 8,055.00 8,068.83 8.068.83
112 889,20 6.442.15Valuador C¿tastral 16.110.00 8,055.00 6,442.15
113 502-10 6.074.17Valuador Catastral 16,110.00 8,055.00 6,O74.17
114 422-20 Calcul¡sta '16,110.00 8.055.00 8,044.02 8.055.00 8,044.02
't15 7A5-20 7.528.50 7 .250.11 7,250.11Vi0ilante de Cementerio 15,057.00
116 803-20 lngeniero Municipal 30,000.00 15,000.00 12,763.62 12,763.62
117 872-20 8,640.26Aslstente de lngenieria 22,000.00 11,000.00 8,640.26
118 542-12 Secaetaria 16,110.00 8.055.00 3.067.59 3,067.59
119 500-10 Encargado de Bodega 21,168.00 10.584.00 6.005.3'l 6,005.31
120 51 3-10 12,914.A7Electr¡cista 18,468.00 9,234.00 12,914.87
121 342,05 Ayudante de electr¡cista 17,280.00 8.640.00 6,398.09 6,398.09
122 569-13 5,840.07Trabajador Mun¡cipal 16,'t10.00 8,055.00 5,840.07

731-19 Trabaiador Mun¡cipal 8,055.00 5,304.01 5,304.0116,110.00
124 621-17 Trabaiador Municipal 16,110.00 8,055.00 6,r 53.00 6,153.00

781-19 4.407.36Trabajador Municipal 16,110.00 8,055.00 4,407 .36
126 795-20 Trabaiador Munic¡pal 16.'t 10.00 8.055.00 4.704.73 4,704.73
127 429-20 5,168.51Trabajador Municipal 16,1 10.00 8,055.00 5,168.51
128 843-20 Trabaiador Municipal 16.110.00 8,055.00 5,051.93 5,05r.93
129 447 -20 Traba¡ador Municipa¡ r6.1 10.00 8,055.00 5,156.72 5,t56.72-II
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DAl-f /)

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA TIM
PI.ANILLA DE EMPLEADOS PERMAN
pERroDo DEL 01/03/2024 AL t5l03l2024

s
HO

NO,

coDtgo

EMPLEAt)o

PUESTO SUELOO MEI'ISUAL

BRUfO

SUELDO QUINCENAL

BRUTO

SUELT}O

QUII{CENAL NEfO

GASTOS DE

REPRESEI{IACIOIT

EONIFICACIT DECIMO CUARTO

MES OE SALARIO MES OE SALARIO

oEcrMo rERcEIvacacroNE§ HORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

RECtBlClo
130 852-20 Traba¡ador l\4uñ¡cipal 16, r 'r 0.00 8.055.00 8,051.93 8,051.93
131 866-20 8,054.23Trabajador Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00 8,054.23
132 881-20 Trabaiador Municipal 't6.110.00 6.055.00 7.091.897,091.89
't33 899-20 Trabajador Mun¡cipal 16.1 '10.00 8.055.00 7 ,720.71 7,720.77
't 34 586-15 Trabaiador Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00 6,682.06 6,682.06
135 908-20 l\4otorista de Equ¡po 19.000.00 9,500.00 7.130.44 7,130.44
136 887 -20 Jefa de Desaffollo Comunitario 21.600.00 10,800.00 0.00 0.00

565-13 Secretaria 16.110.00 8,000.00 3,63A.72 3,638.72
13E 488-10 Promotor Soc¡al 16.1 10.00 8,055.00 6,240.39 16,110.00 6,240.39
139 524-11 Promotor Social 16,1 10.00 8.055.00 5.194.675,'t s4.67
140 613-17 Promotora Social 16,1 10.00 8,055.00 8,885.15 8.885.15
141 625-17 Promotora Social 16,1 10.00 8,055.00 7 ,540.07 7,540.07
142 341-05 Promotor Social 16,1 10.00 8.055.00 5.236.39 5,236.39
143 659-18 Promotor Soc¡al 16,110.00 8.055.00 7 ,512.70 1,542.70
144 665-18 Promotora Soc¡al 16.110.00 8.055.00 3,947.37 3,917.37
145 709-'19 Promotora Social 16,1 10.00 8.055.00 5,7 47 .0'l 5,747.01
146 710-19 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 6,851.49 6.851.49
147 775-20 Promotor Soc¡al 16,110.00 8.055.00 4.197 .18 9,666.00 4,197.48
148 608-16 Promotora Soc¡al 16,110.00 E.055.00 5.08t.74 5,081.74
149 377 -06 Promotora Social 't6,110.00 8.055.00 7 .766.O7 7,766.07
150 733-r9 Promotora Social 't6,110.00 8,055.00 5,295.34 5.295.34
151 830-20 Pfomolora Soc¡al 16.110.00 8.055.00 4,988.484,988.48
152 833-20 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 6,253.81 6,253.81
r53 859-20 Promotora Soc¡a¡ 16.110.00 8,055.00 6.467.086,467.08
154 861-20 Promotor Social 16,110.00 8.055.00 5,095.20 5,095.20
155 865-20 Promotora Soc¡al 16,110.00 8,055.00 5,551.18 5,554.18
156 868-20 Promotore Soc¡ál 16.110.00 8,055.00 7.554.88 7.554.88

841-20 Promotor Social 16,'t 10.00 8,055 00 6,401.74 6.401.74
158 876-20 Promotora Soc¡al 16.110.00 8,055.00 6,444.00 E,104.198,104.19
159 665-20 Promotora Social 16,110.00 8,055.00 7,751 .94 7 ,751 .91
'160 888-20 Promotor Soc¡al 16,110.00 8,055.00 5,731.19 5,731.r9
161 898-20 Psicologa/COMVID¡ú/Ol\,,1M 16,110.00 8,055.00 7.005.62 7,005.62
'162 904-20 Promotor Soc¡al 16,1't0.00 8,055.00 8.059.83 8.059.83
163 745-19 Medico Odontolooo 16.r 10.00 8,055.00 7,545.33 7,545.33
164 412-07 Bibliotecar¡a 16.110.00 8,055.00 4.389.22 43A9.22
165 860-20 Directora de deporles 17,000.00 8,500.00 7 .429.33 7.429.33

877 -20 Entrenador de deportes 16.110.00 7.528.50 7 ,544.137,544.13
167 846-20 Encargada Oficina de la Muier ,8.360.00 9.180.00 4,640.57 4,640.57
168 715-19 Asesor Leqal Ofic. De OMM 7.103.3115.1 10.00 8.000.00 7,103.31
159 900-20 Asistente O.M.M 16,110.00 8,055.00 7,059.83 7,059.83
170 E75-20 Coord. Ofic¡na de la Juventud 17,000.00 8.500.00 7,372.01 7,372.01
171 853,20 Asesora Tecn¡co 16.110.00 8.055.00 7.552.23
172 855 20 Asesora Tecn¡co 16,1 10.00 8,055.00 7,563.45 7,563.45
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AICALDIA MUNICIPAL DE [A LIMA, CORTES D¡sol
PLANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTE
PERTODO DEL OLl0312024 AL t5l03l2O24

1820,714.00

OS

ÁLr

Licda. CAROL
G€rente de

ño.

cootGo

EMPLEADO

PUESTO SUELM MENSUAL

BRUTO

suELm o!,ti¡cEitaL

BRUTO

SUELt)o

AUINCEÑAL I,{ETO

GASTOS DE

REPRESENTACION

BONIFICACI( OECIMOCUARTO

MES DE SALARIO

DEcrMo TERCElvacacroñEs

MES OE SALARIO

HORAS

EXfRAS

IOTAL I{ETO

REC|B|OO

173 791-20 Enc. Oficina de la Niñez 16.713.00 8,356.50 5,789.795,789.79
174 804,20 Jefe de la Unidad Am 21,600.00 10,800.00 8,429.05 8,429.05
175 811-20 Secretar¡a 16.110.00 8,055.00 6.371.936,371.93
176 531-11 Trabajador Munic¡pal 16,110.00 8,055.00 7,097.05 7.097.05
177 556-13 frabaiador Mun¡c¡pal 16.110.00 8,055.00 8,040.39 6,040.39
174 727 -15 Trabajador Munic¡pal 16,r 10.00 8.055.00 6,475.34 6,¡175.34
179 583-15 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,1 1 0.00 8,055.00 8,153.32 8,153.32
180 528-1 1 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,1 1 0.00 8,055.00 7.5r3.5s
1E't 626-17 Trabajador Mun¡cipal 16,'t 10.00 8,055.00 2.439.11 2,439.14
182 744-19 Trabaiador Munic¡pal 16.1 10.00 8.055.00 7.066.757,066.75
't 83 584-15 Trabajador Munic¡pal 16,1 10.00 8.055.00 4,410.19 4,4't 0.'t9
184 784-20 Trabaiador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 4,420.11 4,820.11
185 670-18 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,110.00 8,05s.00 7,512.70 7,542.70
186 717 -19 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,110.00 8,055.00 6,669.15 6,669.15
187 831-20 Traba¡ador Munic¡pal 16,1 10.00 8.055.00 5.295.605,295.60
188 839-20 Trabajador l\¡unic¡pal 't6,110.00 8.055.00 7,751 .93 7,751.93
189 8,10-20 Trabaiador l\¡unicipal 16,110.00 8,055.00 6,051.93 6,05f.93
190 869,20 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,1 10.00 8,055.00 7,053.18 7.053.18
'191 873-20 Trabaiador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 7,303.r 3 7,303.'t 3
192 856,20 Traba¡ador Munic¡pal 16.110.00 8,055.00 8,044.03 8,044.03

582-'15 Trabajador lvlun¡c¡pal 16,110.00 8,055.00 5.782.06 5.782.06
194 f raba¡ador l\4unic¡pal 16.'r 10.00 8,055.00 6.833.56 6,833.56
195 883-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,f 10.00 8,055.00 8,103.41 8,103.41
196 896-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 16.'t 10.00 8,055.00 6,464.31 6,464.3'l
197 514-10 Jefe de Un¡dad de Riesoos 24.840.00 12,420.00 3.150.62 3,150.62
198 858-20 Secretaria 16.110.00 8,055.00 6,053.48 6.053.48

1372,665.83 142,918.0 1372,666.83

Copiai Archivo
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RESUMEN qUINCENAI DEt MES DE MARZO DEL 2024 SEGUNDA QUINCENA
ATCALD¡A MUNIC¡PAL DE tA LIMA

TOTAT 203 1988,193.00 1530,097.73

Gerente

Copia:Archivo

PERMANENTES 196 1804,604.00 1349,988.11

CONTRATOS 7 53,194.50 49,715.t2

VACACIONES 130,394.50 130,394.5016

MODATIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAL

BRUTO

TOTAT

NETO



ATCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES

PLANITLA DE EMPTEADOS POR CONTRATO

pERroDo DEL t610312024 AL lLlOtl2Oz4

NO,

coDtco

EMPLEADO

oEctMo cuaRfo

MES OE SALARIO

OECIMO TERCER

MES DE §ALARIO

ItoRAS

E¡TRAS

PUESTO SUELM MENSUA!

ERUTO

SUELDO OUtt¿CEt{At

BRUTO

SUELOO

OUIÍ\ICENAL NETO

GASTOS DE

REPRESEI,¡TACION

BOñtFtCACtONE

1

VACACIONES TOTAL I{ETO

RECIBIDO

6,'t64.08009-20 Polic¡a Municipal r6.110.00 6,444.00 6,164.08
2 04-203 7,232.31Sedetaria 15,057.00 7,528.50 7,232.31
3 7,232.31005-20 7,232.31Cemenlerios 15,057.00 7,528.s0
4 003-20 7,232.31Promotora Social 15,057.00 7.528.50 7,232.31
5 6,r 50.91006-20 Promotola Social 16.110.00 8.055.00 6,150.91
6 o07-20 7.952.29Promotor Social 16,110.00 8,05s.00 7,952.29

7.750.917 008-20 Encargada de V¡vero§ 16,110.00 8.05s.00 7.750.91
19,715.1249,715.',t2
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ATCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PtANILI.A DE EMPTEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL t6lu3l2024 AL 3L|O3/2O24

!/

0 0tlR

NO,

cooco

EMPLEADO

BONTFTCACIt DEGIMO CUARTO

MES DE SALARIO

o"",* r."""lro"o"on=a

MES OE SALARo

HORAS

EXfRAS

TOTAL I{ETO

RECla|OO

PUESTO SUELDO MEiISUAL

BRUfO

SUELOO OUIÍ\ICENAL

ARUTO

SUELDO

AUNCEML i¡ETO

GASTOS DE

REPRESEi¡TACIOI{

1 002-20 Reqidor 40.000.00 0.00 0.00 0.00
2 003-20 12,976.04Regidora 40.000.00 20.000.00 12.976.04
3 004-20 14.562.34Regidora 40.000.00 20,000.00 14,562.U
4 005-20 Reqidor 17 ,044.0140,000.00 20.000.00 17 ,044.04
5 006-20 12,088.95Reoidor 40,000.00 20.000.00 '12,088.95

6 007 -20 11,317.s7Regidor 40,000.00 20,000.00 '17 ,317 .57
7 f 5.2't1.33008-20 Reqidor 40,000.00 20.000.00 '15,21'1.33

8 009-20 17,044.04Regidora 40,000.00 20,000.00 't7.o14.04
10.209.04010-20 Req¡dora 40,000.00 20,000.00 10,209.04

10 011-20 16,12t.37Regidor 40.000.00 20,000.00 16,121 .37
11 139-96 Secretaria 8,372.00 4,284.64 4,2A4.6416,711.00
12 907-20 16.304.24Auditor lnterno 35.000.00 17,500.00 16,304.24
13 023-84 5.094.60Asistente 't 8.238.00 9,'t 19.00 5,094.60
14 0001-2 14,224.95Alca¡de Munic¡pal 57.000.00 28.500.00 14,224.95
l5 332-05 3,928.55Secretar¡a 17,310.00 8,655.00 3,928.55
16 851-20 Asesora Leqal 23.000.00 1 1.500.00 9.268.r 0 9,268.10
17 837 -20 8,100.00 5,945.41Enc. Ofic¡. Observa/ 16.200.00 8.r 00.00 5,915.41

6.368.3918 813-20 Motorista 16,110.00 8,055.00 6.368.39
l9 001-20 1 1,795.35Vice A¡caldesa 41,000.00 20.500.00 11,795.35
20 890-20 I617.26Gerente Adm¡nistraüvo 22.000.00 11,000.00 9,617.26
21 2.751.89't75-95 As¡stente 17,681.00 8,840.50 2,751 .89
22 362-06 1,834.75Encarqada de bienes 1E,000.00 9,000.00 1,834.76

805"20 6.732.55 6,732.55Ecn. De Compras y Sum 20.000.00 10,000.00
24 4,831.24810-20 As¡stente de Compras 16,330.00 8,165.00 4,A31 .24
25 469-11 9,029.25Secretario Mun¡c¡pal 38,333.00 17,424.00 9.029.25
26 8.043.16046-90 Secretaria 18,350.00 9,175.00 8.043.16
27 797-20 10,879.94Gerente de RecuGos Humanos 34,560.00 r7,280.00 10,879.94
28 809-20 As¡stente de RRHH 16.200.00 6.230.64 6,230.648,100.00

129-94 7.004.44Encarqada de planillas 25.'t50.00 12,575.00 7 ,O01.44
30 5.825.60462-20 Secretar¡a 16.1't0.00 8.055.00 5.825.60

815,20 7.715.36Juez de Jusücia Mun¡cipal 22,000.00 11.000.00 7,715.36
800-20 11,23s.07D¡rector de Policia 22.000.00 't 1.000.00 11,235.07

33 10.842.59871-20 Sub-Direclorde Pol¡cia 20.000.00 10.000.00 10,842.59
34 082-92 6,177.10Secretar¡a 16.200.00 8,r 00.00 6,177.40

367-06 V¡oilante 4.734.34 4,734.3416,110.00 8,055.00
36 525-1 1 6,692.99Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 6,692.99

557-13 4.299.99r'igilante 16,110.00 8,055.00 4.299.99
38 4 029.34623-17 Visilante 16,1 10.00 8,055.00 4.029.34

702,19 4,361 .18Asente de Polic¡a 16.1 10.00 8,055.00 4,361 .18
5.333.1840 701-19 Agente de Policia 16,110.00 I055 00 5,333.18

41 577-'14 7,692.67Agente de Policia 16,110.00 8,055.00 7,692.67
42 544-12 69.73Agente de policia 16,110.00 8.055.00 69.73
43 5.418.39570-13 Agente de Polic¡a 16,1't0.00 8.055.00 5,418.39 -I-
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ALCATDIA MUNICIPAT DE TA LIMA, CORTES
PIANILLA DE EMPTEAOOS PERMANENTES
pERroDo DEL t6 | 03 | 2024 AL 3u 03 I 2024

0s

oi§

NO.

cootGo

EMPLEADO

SUELM ME SUAL

BRUfO

SUELDOQUINCENAL

BRUTO

SUELOO

OUIi¡CENAL NETO

GASTO§ DE

REPRESENTACIOIT

BONIFICACX DECIMO CUARTO

MES OE SALARIO

or",ro rr*"aluo"o",o"aa

MES OE SALARIO

HORAS

EXTIIAS

TOTAL NETO

RECtBtOO

44 772-20 Agente de Polic¡a 't6.110.00 8.055.00 3.855.57 3,E55.57
45 704 19 Agente de Polic¡a 16,110.00 8.055.00 6.998.'t I 6,998.18
46 817-20 Agente de Policia 16,1 't 0.00 8.055.00 7 .554.32 7,554.32
47 818-20 Agente de Pol¡cia 16.110.00 8,055.00 5.530.20 5,s30.20
48 819,20 Agente de Policia 16.110.00 8,055.00 5.781.20 5.781.20
49 820-20 Agente de Policia 16,110.00 8,05s.00 7 ,240.93 8,055.00 7 ,240.93
50 832-20 Agente de Polic¡a 16,110.00 8,055.00 E,004.53 8,004.53
51 845-20 Agente de Policia 16,1 10.00 8,055.00 8,004.53 8,055.00 8,004.53

857 -20 Agente de Polic¡a 16,1 10.00 8.055.00 7,506.08 7.506.08
863 20 Asente de Policia 16,110.00 8.055.00 6.506.58 6.506.58

54 864-20 Agente de Policia 't6,110.00 8,055.00 6,505.78 6,505.78
55 a79-20 Agente de Pol¡c¡a 16, r 't0.00 8.055.00 1.576.17 4,576.17
56 880-20 Agente de Pol¡cia f6,110.00 8,055.00 6,741.49 6,7 44.49

884-20 Agente de Polic¡a 16,'t10.00 8,055.00 7,556.01 7,556.01
58 891,20 Asente de Pol¡c¡a 16.'t 10.00 8,055.00 6,149.87 6,1,19.87
59 895,20 Agente de Pol¡cia 16,110.00 8,055.00 7,132.04 7,132.04
60 901-20 Agente de Pol¡c¡a 16.t 10.00 8,055.00 7 ,154.89 7 154.A9
61 902.2 Agente de Pol¡c¡a ,l6,'t 10.00 8,055.00 7,655.43 7.655.43
62 903-20 Agente de Pol¡cia 't6.110.00 8,055.00 7,1I L65 7,111.65
63 806-20 Relacionadora Publ¡ca 16,110.00 8,055.00 7,933.91 7,933.91

64 848-20 Fotografo 16,262.00 8.131.00 5.124.69 8,13't.00 5,424.69
65 421-20 Jefa de Mantenim¡ento 16,1 10.00 8,055.00 5.903.28 5,903.28
66 243-98 Aseadora 16,1 10.00 8,055.00 3,696.43 3,696.,{3
67 551-13 Aseadora 16.1 10.00 8.055.00 6,492.99 6.492.99
68 735-19 Aseadora 16,1 10.00 8,055.00 6,339.6t 6,339.61
69 794-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 6,046.33 6,046.33
70 807-20 Aseadora f 6,1 't 0.00 8,055.00 6,'t 46.20 6,146.20
71 835-20 Aséádora 16,110.00 8.055.00 6,546.20 6,546.20
72 Aseadora 16.1 't0.00 8,055.00 6,296.20 6,296.20
73 842-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 6.296.20 6.296.20
74 893-20 Aseadora 16.1 't0.00 8,055.00 7.630.68 7,630.68
75 894-20 Aseadora 16,110.00 8,055.00 7,130.68 7,130.68
76 5't5-11 Encargado. De lnformalica 27.000.00 13,500.00 0.00 0.00
77 878-20 Asistente de lnformat¡cá 16.110.00 8.05s.00 6.1' .06 6,111.06
78 814-20 Oficial de Acceso a la info. Publica 16,110.00 8,055.00 7,100.74 7,100.74
79 80't-20 Tesorero l\¡un¡c¡pal 35,000.00 17.500.00 13,121.84 13¡21.A4
80 556-13 Asistente 't8.360.00 9,160.00 8,381.97 8,381.97
81 909-20 Receptor de Foñdos I 16,1 10.00 8,055.00 7,511.11 7,5'11 .11

82 849-20 Receptor de fondos ll 16,1 10.00 8,055.00 7,854.53 7.854.53
83 886-20 Receplor de fondos lll 16,1 10.00 8,055.00 6.609.21 6.444.00 6,609.21
84 484,10 Contador Munic¡pal 37,152.00 18,576.00 9.196.92 9,196.92
85 257-99 Asistente 16,740.00 8,370.00 3,222.50 3,222.50
86 808-20 Aux¡l¡ar Contable 16.1r0.00 8,055.00 5,822.31 s,822.31

\1.J.

PUESTO
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AICALDIA MUNICIPAL DE LA TIMA, CORT
PLANILLA DE EMPLEADOS PERMAN
PERTODO DEL 16/031 2024 AL tLl 03 I 2024
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EMPLEADO

lroRAs

EXTRAS

fOTAL NETO

RECtg|DO

PUESTO SUELM MENSUAL

BRUTO

SUELOO OUINCENAL

ERUTO

SUELDO

OUIT{CENAL tiETO

GASTOS IE

REPRESENTACIOI{

BONTFTCACIT DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

DEdrvto TERcEIVACACloT¡ES

MES O€ SALARIO
761-20 8,302.62Encargada de Presupuesto 25,000.00 12,500.00 I,302.62

88 897 -20 11 ,604.12Jefe de Control Tributario 21.000.00 10,500.00 11 ,604.42
89 823-22 10,000.00 8,992.34Auditor Fisca¡ 20,000.00 10,000.00 8,992.34
90 7.101.78677 -18 Encarqado de Apremio 8,055.00 7.101.7816.r 10.00
91 816-20 8,055.00 4,945.30Recolector de Fondos 16,110.00 E,055.00 4.945.30
92 024-84 7,004.53Calcul¡sta 16.110.00 8,055.00 7.004.53
93 756-19 5.044.25Calculista 16.1 10.00 8.055.00 5.044.25
94 559-13 5,621 .67Calculista 16.1 10.00 8.055.00 5,621 .67
95 3,147.30496-'t0 Calcul¡sta 16,1 10.00 8,055.00 3,147.30
96 796-22 5,774.53Calculista r6.110.00 8,0s5.00 5,77 4.53
97 a24-20 5.229.20 8,055.00 5,229.20Calculista 16.110.00 8,055.00
98 838-20 6.546.20Calculista 16,110.00 8,055.00 6.546.20
99 905-20 7.631.36 7,631.36Calculista 16,1r0.00 8,055.00
100 599-16 5,392.99Calculista 16,110.00 8,055.00 5,392.99
101 393-07 7,516.,t5Jefe de Catastro 23,000.00 1't,500.00 7,516.45
102 899-20 6,602.57 6,602.57Asisteñte 18,000.00 9,000.00
103 363-06 7,192.67Calculista 16,110.00 8,055.00 7,192.67
104 7,877.6ADibuiante 18,000.00 9.000.00 7 ,877 .68
105 624-17 5.056.46Valuador Catastral 16,110.00 8.055.00 5,055.46
106 6,547.94Valuador Catasüal 16,110.00 8.055.00 6,547 .94
107 4,935.49498-10 Calcul¡sta 16,r 10.00 8.055.00 4,935.49
108 826-20 5,,l3,1.18Valuador Catastral 16.110.00 8.055.00 5,'t34.18
109 854-20 6,025.83Valuador Catasial 't 6.1 10.00 8,055.00 6.025.83
110 874-20 6.444.00 8.021.43Calculista 16.1 1 0.00 8,055.00 8,021.43
111 889-20 6,394.75Valuador Catastral 16,1 10.00 8,055.00 6.394.75
112 6.042.56502-10 Valuador Catastral 16.1 10.00 8,055.00 6,042.56
113 822-20 7.996.62Calculista r6.110.00 8,055.00 7,996.62
114 785-20 7,202.71 7,202.71Vigilante de Cementerio 15.057.00 7.528.50
115 15.000.00 12,763.62803-20 lnoeniero l\¡unicipal 30.000.00 15.000.00 12,763.62
116 872-20 8,640.26Agistente de Ingenieria 22.000.00 11.000.00 8,640.26
't17 3.049.56542- 12 Secretaria 16,110.00 8.055.00 3,049.56
118 500-10 6.005.31Encargado de Bodega 21,168.00 10,58,1.00 6,005.3r
119 513-10 12.911.87 12,914.87Electricista 18,468.00 9.234.00
120 6,198.09342-05 Ayudante de electricista 17,280.00 8,640.00 6,198.09
121 569-13 5.792.67Trabajador L4un¡c¡pal 16,110.00 8,055.00 5,792.67

5.256.61122 731-19 Traba¡ador Municipal 16,110.00 8,055.00 5.256.61
123 6,153.00621-17 Trabaiador t\¡unicipal 15,1'10.00 8,055.00 6,153.00
124 781-19 4.359.96 4,359.95Trabajador Municipal 16,f 10.00 8,055.00

4.657.33795-20 Trabaiador Munic¡pal 16,110.00 8,055.00 4,657.33
126 429-20 9,908.95 9,908.95Trabajador Mun¡cipal 16,110.00 8.055.00
127 5,004.53843-20 Trabaiador Municipal 16.110.00 8.055.00 5,004.53
12A 847-20 5,109.32Trabajador Municipal 16,r 10.00 8,055.00 5,109.32
129 8,004.53 8.004.53Trabajador Munic¡pal 16,110.00 8,055.00
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ATCALDIA MUNICIPAL DE LA IIMA, COR
PTANILTA DE EMPLEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL L6lO3l2O24 AL 3110312024

tl,-1S

IES

NO.

cootco

EMPLEADO

PUESfO SUELM MEiISUAL

BRUTO

SUELOO QUINCEI{AL

BRUTO

SUELDO

OUINCENAL NEfO

GASfOS DE

REPRESEI{TACION

BONtFtCACIT OECIMO CUARTO

MES DE SALARIO MES OE SALARIO
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fOTAL I{ETO

RECIET'O
130 866-20 Traba¡ador Mun¡cipal 8,006.8316,110.00 8,055.00 8,006.83
't31 881-20 Trabajador Municipal 16,110.00 8,055.00 7 ,041.49 6,444.00 7 ,044.19
132 899-20 Traba¡ador Mun¡cipal 5,673.3716,1't 0.00 8,055.00 5,673.37
133 586-15 Trabajador Municipal 't6,110.00 8,055.00 6,634.66 6,634.66
134 908-20 Motor¡sta de Equipo 19.000.00 9,500.00 7,130.44 7,130.44
't 35 887 -20 Jefa de Desafrollo Comunilar¡o 21.600.00 10,800.00 0.00 0.00
136 565-13 Secretaria r6,r 10.00 8,000.00 3,636.23 3,636.23
137 488-10 Promotor Social 16.110.00 8,055.00 6.192.99 6,192.99
13E 524-11 Promoior Social 16,110.00 8,055.00 6.694.57 6,694.67
'! 39 625-17 Promotora Soc¡al 16.1 10.00 7.452.678,055.00 7,492.67
140 341-05 Promotor Soc¡al 16.1 10.00 8,055.00 5,188.99 5.188.99
141 659-'t8 Promotor Soc¡al l6,t 10.00 8,055.00 7,495.30 7,495.30
142 665-18 Promotora Social 't6.1 1 0.00 8,055.00 3.89S.97 3,899.97
143 709-19 Promotora Soc¡el 16,f 10.00 8,055.00 5,989.61 5,989.61
144 710- r 9 Promotora Social 16.1 10.00 6,804.098,055.00 6,804.09
145 Promotor Social 16.110.00 8,055.00 4,150.08 4,150.08
146 60&16 Promotora Soc¡al 16,1 10.00 8,055.00 5,034.34 5,034.34
147 Promotore Social 16.110.00 8.055.00 7,055.83 7,055.E3
148 733-19 Promotora Soc¡al 16,1 10.00 8.055.00 5,247 .91 5,247.94
149 830-20 Promotora Soc¡al 16.1 10.00 8.055.00 4.985.99 8,055.00 4.985.99
150 833-20 Promotora Soc¡al 16,1 10.00 8.055.00 6,253.81 6,253.81
151 859-20 Promotora Soc¡al 6,419.6816.1 10.00 8.055.00 6.419.68
152 86't-20 Promotor Soc¡al 16.1 10.00 8,055.00 5.047.80 5,047.80
153 865-20 Promotora Soc¡al 5,506.7816,1 10.00 8,055.00 5,506.78
154 868-20 Promotora Social 16,1 10.00 8,05s.00 7,507.48 7.507.18
r55 all -20 Promotor Social 16,110.00 8,055.00 6,354.34 8,055.00 6,354.34
156 876-20 Promotora Soc¡al E.056.7915.110.00 8,055.00 8.056.79
157 885-20 Promotora Social 16,110.00 8.055.00 7 ,704.54 7.704.54
't 58 88E 20 Promotor Social 16,110.00 8,055.00 5,683.795,683.79
159 898-20 Ps¡cologa/COMVIOA,/OMM 16,110.00 8.055.00 7,003.13 7,003.r 3
160 904-20 Promotor Soc¡al 16,110.00 8,05s.00 I,012.43 8,012.43
t6'l 745-19 [red¡co Odontologo 16,1 10.00 8,05s.00 7,497.94 7 .497 .94
162 412-07 Bibliotecaria 16,1 10.00 8,055.00 4,341.82 4,341.82

860-20 D¡rectora de deportes 7.129.3317,000.00 8,500.00 7 A29.33
164 871-20 Entrenador de deportes 16,110.00 7,528.50 8,033.73 8,033.73
165 846-20 Encargada Oficina de la Muier 18,360.00 9,180.00 4,640.57 4.640.57
166 715-19 Asesor Legal Ofic. De OMM 16.1't0.00 8.000.00 7,100.E27,100.82
167 900-20 As¡slente O.M.M 16,110.00 8,055.00 7.012.43 7,012.13
168 875-20 Coord. Oficina de la Juventud 7.372.0117,000.00 8.500.00 7 ,372.01
't 69 853-20 Asesora Tecnico 16,110.00 8.055.00 7,504.83 7.504.83
170 855,20 Asesora Tecn¡co 7 516.0516,110.00 8.055.00 7,516.05
171 791-20 Enc. Oficina de la N¡ñez 16.713.00 8,356.50 5.789.79 s.789.79
172 804-20 Jefe de la Un¡dad Am 21,600.00 10.800.00 8,429.05 8.429.05
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ATCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CO
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